2.2. Vienai Šaliai nevykdant arba netinkamai vykdant sutarties sąlygas, kita Šalis turi teisę 

nutraukti sutartį raštu įspėjusi kitą Šalį ne vėliau kaip prieš 14 kalendorinių dienų. 

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina 3332,57 Eur (Trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt du Eur 57 ct), įskaitant 

PVM. Parduodamų Prekių kainos pagal kiekvieną vienetą nurodyti sutarties priede.  

3.2. Prekių kainos yra sutartinės ir negali būti didesnės nei nurodyta pasiūlyme per visą šios 

sutarties galiojimo laiką.  

3.3. Į Prekių kainą yra įtraukta įpakavimo, ženklinimo ir taros kaina, prekių saugojimo prekių

[...]

Sezamo sėklos Fasuotos ne daugiau kaip 

po 0,100 kg 

kg 
3 3,79 11,37 

14 
Džiovintas bazilikas Fasuotos ne daugiau kaip 

po 0,100 kg 

kg 
1 5,60 5,60 

Iš viso kaina be PVM, Eur 2754,19 

PVM, Eur 578,38 

Iš viso kaina su PVM, Eur 3332,57 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 3332,57 Eur (Trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt du Eur 57 ct). Į šią sumą įeina 

visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 578,38 Eur (Penki šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur 38 

ct). 

Tiekėjas:              Pirkėjas:  

UAB S. Jurkus ir partneriai 

Įmonės kodas 180210385 

PVM mokėtojo kodas LT 802103811 

Masčio g. 3, Telšiai, LT-87139 

A/S LT504010042800040476 

AB Luminor bankas; 

Banko kodas 40100